
 
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

о т  1 4 . 0 6 . 2 0 1 8    №  3 8 5  
г . О л е н е г о р с к  

 

О внесении изменений в Регламент Администрации города Оленегорска  

с подведомственной территорией, утвержденный постановлением 

Администрации города Оленегорска от 15.01.2014 № 7 

 

В целях уточнения отдельных положений, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым 

решением Совета депутатов города Оленегорска от 02.07.2010 № 01-44рс,                          

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Регламент Администрации города Оленегорска с 

подведомственной территорией, утвержденный постановлением 

Администрации города Оленегорска от 15.01.2014 № 7 (в редакции 

постановления Администрации города Оленегорска от 10.01.2017 № 7), 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 7.13 раздела 7 изложить в следующей редакции: 

«7.13. Постановления и распоряжения подписываются Главой города 

Оленегорска, в случае его отсутствия - заместителем, исполняющим 

обязанности отсутствующего Главы города Оленегорска в соответствии с 

Уставом муниципального образования.». 

1.2. Пункт 12.1 раздела 12 изложить в следующей редакции: 

«12.1. Гербовой печатью «Администрация города Оленегорска с 

подведомственной территорией Мурманской области» заверяется подпись 

Главы города на Почетных грамотах и Благодарственных письмах 

муниципального образования город Оленегорск с подведомственной 

территорией и правовых актах компетенции Главы города Оленегорска, а при 

его отсутствии - заместителя главы Администрации города, назначенного 

соответствующим распоряжением (в случае исполнения обязанностей Главы 

города в соответствии с Уставом муниципального образования).» 

1.3. Пункт 12.5 раздела 12 изложить в следующей редакции: 

«12.5. Факсимиле Главы города Оленегорска и заместителя главы 

Администрации города на копиях документов проставляется в общем отделе 

при наличии подлинника подписанного документа.». 

1.4. Абзац 2 пункта 12.6 раздела 12 изложить в следующей редакции: 

«Ответственность за хранение, учет, законность использования факсимиле 

заместителя главы Администрации города возлагается на начальника общего 

отдела.». 

consultantplus://offline/ref=1EE389C0AF8615065B1E2472540ECC8A760BF0FA5E7E9F072EA2E16D4Du634I
consultantplus://offline/ref=1EE389C0AF8615065B1E3A7F4262928F7301AEF75D72905776FDBA301A6D2F63u437I
consultantplus://offline/ref=5BBD5DAC63880C4B7A13DDD63935E1F73FB61BDD8DA776FA3D9A42642587C810j3EFG
consultantplus://offline/ref=0BA0ABC584E75CEF35A8C14800127BBD4B784BBC9992C217357863E13C923982Y6GFG


2 

 

1.5. Пункт 13.2 раздела 13 изложить в следующей редакции: 

«13.2. Заместители главы Администрации города назначаются на 

должность и освобождаются от должности Главой города Оленегорска в 

соответствии с Уставом муниципального образования. 

Назначение и освобождение от должности указанных должностных лиц 

оформляется постановлением Главы города Оленегорска.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда». 

 

 

Заместитель главы Администрации  

города по вопросам городского хозяйства 

 

М.Н. Самонин 

 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=1EE389C0AF8615065B1E3A7F4262928F7301AEF75F709D5974FDBA301A6D2F6347DD0C1319BF4C85715267u437I
consultantplus://offline/ref=18F1DD26DDFD27AF32A344B3BBD9F815BD303976FF18A7F4D7BC5AA706A3E3C6LA76I

